tendes à se épuiser par son exercice nō croyait hébreos.
 ad q̄ de populatione venerat, patronos venia et
 iheras et lachis p̄sulabat delictor. ipse
 p̄fem et cognoscens, nō et voci ostendens, mori se
 dignū, et sūmū crucis ostet. Nec oīa sc̄m̄
 aspirat, metuit, etiam ne si obisset apoloma. Tidus
 hebreos credet oīa, p̄ce fidit, et in prima
 vita oīo p̄meruit. Striū iher regi cuncta nūcā
 festina. Sileuchus id mortuo, et iī loco atiochū
 repit ipsam. Qui sensis morib, et veterano
 qd̄ nature odio omniꝫ p̄sequies, sacerdotē iasonē
 fīez eiꝫ p̄miss ab eo tribū milib, sexātib, sexaginta
 talentis ḡt̄nos singulos dandis, p̄tisca i p̄cipē
 creant. Qui fīus ē optimū sacerdos i p̄cip̄ ḡt̄os
 uideos, mīs oīs ē opolit, et a religione seduxit,
 ita ut p̄structione thermarū, ipsa tuitionē tēpli
 fabricāq̄ turbaret, et doctoris oīi p̄ fidic p̄te
 cogneret. Quia reb i dignationē dīna p̄tm̄ tōatuuit:
 nec irato deo horū h̄sī alien⁹ ē p̄sō nāq̄ atioch⁹
 corā, eod ūt̄ iūfōre Tholomio ē egrifō regi
 bellū iſerēs. famā mortis sue ab hebreos audiri emissa
 Lī magna etiā ap̄d ierosolimīta gl̄tulatione
 suscep̄. statim clam̄ p̄spōlo decretū dat, ut
 si q̄ eoz in patria legi q̄s̄t̄ ad sacrificia migrare
 noluisset, districto rote i p̄petū rūperet. Sed cū h̄
 p̄quisidit mītorū mens pura credetū, ita ut
 mulieres arcuas ut mos mī religione erat
 p̄uul'suis i p̄p̄ se dimittēt, et virtutē lōgiora
 tornēta celerē halitū ī gesu moris optinēt. Videb
 atioch⁹ h̄ fieri legi sue nō posse, ai oīs ad q̄ut̄
 sponte p̄vareret, sedens ē exalatione videb̄ oīb̄ loco.
 attracti singulū hebreos, porōc̄ emīs sacrificiorū
 altareb, īmolat̄ gustū dare oīb̄ iubet. Et cū mīlū
 p̄quisiti v̄dīq̄ quēmisent, inter eetros etiā eleazar⁹
 (nā hoc illi nō est) et aedificata gr̄e dīdens, dissiplū
 tōris dei, artib⁹ adducit, gr̄us etiā amb̄, et ipso
 etat ac vulto honore venerab⁹, non oīb̄ et p̄bāz
 Qui atioch⁹ aut i acipe a me sc̄sime senex salubre
 p̄silū, effuḡ repugnāt̄ p̄missa tornēta. dulc̄
 hāc serua mītēt̄. Nec q̄tēp̄dā etiā ḡt̄ h̄uī
 lucis visura sume sacrificiū, et porōne crenib⁹
 dipib⁹ delectare. Nā alienū est a sapienti doctrina
 iudeoz p̄sia siom̄b⁹ credēt̄ et repudiare es̄t̄. quā
 ad v̄lū h̄uām̄ passim ut ceteris dapeb̄ natura
 p̄st̄erit. In ḡt̄ qd̄ām̄ dīm̄ b̄ h̄sīm̄ sum⁹, si tōz
 dona cōceptim⁹, et distinctionē faciām̄, cū v̄z sit
 una natura. Quia ē v̄ne h̄ aīl a ceteris dissentit
 Aut amāda oīa, aut repudianda sūl̄ oīa. Sug
 strionis ē, ignauie ē, legē sibi facit, et voluntate
 appellare v̄ne. Abītū itēlectū vanū et delictū.
 et venerāde etat̄ tū tādē ē meli⁹ flete sentēta
 Letet̄ si quā v̄tū fidei v̄tē ē esse fidit̄, dabū
 h̄ facienti venia, cū sc̄iat te ī pulsione poī⁹ q̄
 voluntate peccare. Ad h̄ eleazar⁹ horūtū, sim̄l̄ q̄